
10商工ひのくに  No.905

輝ける新年を迎えるにあたり、地域経済の益々の発展を祈念しまして、

右記のとおり新年祝賀会を開催いたします。

熊本の力を結集するために、他の経済団体との連携強化を図る一環と

しまして、熊本経済同友会と合同で開催いたします。

会員の皆様方におかれましては、年始のお忙しい時期とは存じますが、

是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

〈振込口座〉
肥後銀行　紺屋町支店（普）　1372035
【熊

くま

本
もと

商
しょう

工
こう

会
かい

議
ぎ

所
しょ

　専
せん

務
む

理
り

事
じ

　坂
さか

本
もと

 浩
ひろし

】
●振込手数料はご負担くださいますようお願い申し上げます。
●領収証は発行致しませんので銀行振込の控えを保管してください。
● 12月 20日（水）までにキャンセルのご連絡を頂いた場合、振込手数
料を差し引いて返金致します。期日以降のご連絡は返金致しかねますの
でご了承ください。

新年祝賀会申込書
下記申込書にご記入のうえ、FAX、郵送のいずれかにてお申し込みください。
また、当所ホームページからのお申し込みも可能です。

お申し込みは 12月15日（金）まで

お
申
し
込
み
先

熊本商工会議所
〒 860-8547  熊本市中央区横紺屋町 10番地
TEL 354-6688　FAX 352-5202
https://www.kmt-cci.or.jp

事業所名／連絡先
ふりがな

〒　　　　-

TEL  　   -  　-

参加者氏名 役 職 名
ふりがな

ふりがな

ふりがな

輝ける新年の幕開けに…
令和６年　熊本経済同友会・熊本商工会議所

新年祝賀会
開催のご案内

日　時

参加費

形　式

場　所

令和 6 年1月5日（金）
　　　　　　17時開会

お一人様 6,000 円
内消費税　546円（税率 10％）

※登録番号：T6330005001632
※�事前振込とさせて頂きます。12月15日（金）
までに左記口座へお振込みください。

立食形式

熊本ホテルキャッスル 
2F「キャッスルホール」

cci-3



